Câmora Municipol de

BRASNORTE
Estado de Mato Grosso

PORTARIA N'I67/2025
De 15 de dezembro de 2025

"Dispõe sobre a exoneração de Genilson Dall
Agnol, do quadro de Servidores em Comissão

da Câmara Municipal de Brasnorte".

Em t2ll15

O Sr. Reginaldo Martins Ribeiro, Presidente da

Câmara Municipal de Brasnorte, Estado de

Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município de

Brasnorte e pelo Regimento Intemo da Câmara

Municipal:Secte eral

.-.-/
Resolve:

AÍ. l' - Exonerar, a pedido, a partir do dia 31 de Dezembro de 2025, o servidor

Genilson DaIl Agnol, do cargo em Comissão de Assessor de Imprensa, para a qual o

mesmo foi designado através da Portaria N' 003/2025, cargo este de livre nomeação e

exoneração.

Art. 2' Declarar vaciincia do cargo acima especificado, na forma da Lei Municipal

N" 043/201 1, Art. 56.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Palácio Vereador ll'arulerlei José Berté, em Brasnorte, Mctto Grosso, aos l5 (quinze)

dias do mês de dezembro do ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

artins Ribeiro
Presidente unicipal de Brasnorte, MT

Câmâra Municipãl de Brasno*e
Publicâdo por Afixação

Em)21!êJ*4t
@"o

Rua Sete Quedas, No 146 - centro - Telêfonê: (ú) 3592-11E11'1752122/í5 - Whatsapp: (66) 9!123í {4í6
CEP 78.3ír€70 - BRASNORTE - MT - CNPJ: 32.983.561/0001-44

wwwcamarabrasnortê.com.br E-mail: cmbíasnorte@hotÍnail.com

8âmara iluniciml dc Btasnonc
Lançado no Livro de Registro de:

( )Leis ( )Autogrâfos
( )Resoluções (( PoÉarias
( ) Decrelo Legislativo

Son o no-___.4.3_/2025

,z